

Galleri Norre Port

Välkommen till Galler Norre Port i – ett konstgalleri på soliga Bastonen i centrala Halmstad. På Norre Port tror vi att alla relationer är unika, vi vill att det ska vara en inspirerande upplevelse att ställa ut hos oss!

Är du/ni intresserade av att ställa ut hos oss på Galleri Norre Port?

Välkomna att läsa igenom informationen nedan och anmäl ert intresse på en ledig period.

Vårt koncept:

Vi bistår med lokal, nycklar, bra belysning för era verk. Ni som konstnär sköter: bemanning, hängning, försäljning, städning, återställning mm. Vi tillhandahåller upphängningssystemet ArtiTeq.

Galleriet har öppet vardagar kl 13-15 under bemanning

- Hyr en period, fredag eftermiddag – torsdag förmiddag
Konstnären håller öppet lördag till söndag. Måndag - fredag håller vi på Galleri Norre Port öppet 13.00-16.00
- Kostnaden är från 3900 kr beroende på säsong, Priserna är exkl. moms.
- Ingen provision tas från vår sida.
- Vi hjälper till med att marknadsföra ert event på våran Instagram, Facebook, samt i vår egna kanal på Radio Halmstad.
- Ni väljer själva era öppettider på helger samt tider för ev vernissage.

Detaljer om lokalen

Galleriet är 112 kvm med en utställningsyta på 60 kvm varav 20 meter häng yta. Takhöjd på 3,5 meter. Uteplats på 40 kvm. Tillgång till toalett, pentry och kök.

Hör av er till oss på hej@gallernorreport.se om ni önskar förslag på boende under utställningen.

Bokning

Vid bokning, maila oss på hej@gallerinorreport.se nedan. Vi skickar ut faktura via mail, först när betalning är gjord anser vi bokningen klar.

Om avbokning sker återbetalas ej summan om inte annan ersättare finns. Finns det andra intresserade konstnärer försöker vi såklart lösa det. Vi tillåter ej andrahandsuthyrning. Ni står själva för försäkring av er utställning.

Galleri Norre port har ingen försäkring som täcker personskador eller skador på utställarens enskilda egendom till följd av inbrott, skadegörelse eller annan oförutsedd händelse. Utställaren kan bli ersättningsskyldig om skador eller förluster av inventarier uppstår i galleriet under hyrestiden. För att försäkra er utställning hos oss rekommenderar vi <https://www.gefvert.se/> (priser exkl. moms)



Foton från Vernissage "Calle la Espanola" med Nathalie Serafia, 23-24 februari 2024